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Travessia VII Cais de Santa Cruz
Santa Cruz, 30/5/2021

Prova 1 200m Livres 8 anos e mais velhos
30/05/2021 - 10:30 Prova Complementar: Cadetes/Infantis e Populares Resultados

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

Classificação Geral - Masculinos, Masc.

1. 1 Dmytro Smirnov 2007 CD Sao Roque 4:30.51
2. 5 Guilherme Gomes Rodrigues 2008 CD Sao Roque 4:44.06 + 13.55
3. 2 David Martins Jesus 2007 CD Sao Roque 4:58.51 + 28.00
4. 18 Oscar Henrique Gois 2008 Não Federados 5:20.35 + 49.84
5. 8 Joao Dinis Santos 2009 AD Machico 5:53.73 + 1:23.22
6. 9 Jose Bernardo Goncalves 2009 AD Machico 6:19.48 + 1:48.97
7. 11 Gustavo Jose Carvalho 2010 AD Machico 6:23.61 + 1:53.10
8. 12 Tomás Sousa Sol 2010 AD Machico 6:51.17 + 2:20.66
9. 17 Samuel Bastos Ribeiro 2010 IC Santa Cruz 7:22.22 + 2:51.71

10. 20 Rodrigo Ferreira Olim 2007 Não Federados 7:29.98 + 2:59.47
DNFDNF 15 Francisco Xavier Augusto 2013 IC Santa Cruz

Classificação Geral - Femininos, Femin.

1. 16 Margarida Teles Gois 2008 Não Federados 5:19.72
2. 4 Bruna Francisca Marques 2008 CD Sao Roque 5:58.53 + 38.81
3. 7 Beatriz Xavier Carvalho 2009 AD Machico 6:27.20 + 1:07.48
4. 13 Gabriela Mata Ferreira 2011 IC Santa Cruz 7:17.11 + 1:57.39
5. 6 Leonor Pereira Ribeiro 2009 IC Santa Cruz 10:22.08 + 5:02.36

Classificação Geral - CAD & INF | + POP 

1. 1 Dmytro Smirnov 2007 CD Sao Roque 4:30.51
2. 5 Guilherme Gomes Rodrigues 2008 CD Sao Roque 4:44.06 + 13.55
3. 2 David Martins Jesus 2007 CD Sao Roque 4:58.51 + 28.00
4. 16 Margarida Teles Gois 2008 Não Federados 5:19.72 + 49.21
5. 18 Oscar Henrique Gois 2008 Não Federados 5:20.35 + 49.84
6. 8 Joao Dinis Santos 2009 AD Machico 5:53.73 + 1:23.22
7. 4 Bruna Francisca Marques 2008 CD Sao Roque 5:58.53 + 1:28.02
8. 9 Jose Bernardo Goncalves 2009 AD Machico 6:19.48 + 1:48.97
9. 11 Gustavo Jose Carvalho 2010 AD Machico 6:23.61 + 1:53.10

10. 7 Beatriz Xavier Carvalho 2009 AD Machico 6:27.20 + 1:56.69
11. 12 Tomás Sousa Sol 2010 AD Machico 6:51.17 + 2:20.66
12. 13 Gabriela Mata Ferreira 2011 IC Santa Cruz 7:17.11 + 2:46.60
13. 17 Samuel Bastos Ribeiro 2010 IC Santa Cruz 7:22.22 + 2:51.71
14. 20 Rodrigo Ferreira Olim 2007 Não Federados 7:29.98 + 2:59.47
15. 6 Leonor Pereira Ribeiro 2009 IC Santa Cruz 10:22.08 + 5:51.57

DNFDNF 15 Francisco Xavier Augusto 2013 IC Santa Cruz

EXHEXH 19 Vitoria Beatriz Gois 2004 Não Federados 5:43.41
EXHEXH 21 Ines Costa Rodrigues 2007 Não Federados 6:12.70


